РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 апреля 2013 года

г. Ге​ор​ги​евск

            № 159-18
О реализации молодёжной политики в городе Георгиевске в 2012 году
Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комитета по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации города Георгиевска Ю.В. Логиновой, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о реализации молодёжной политике в городе Георгиевске в 2012 году со​гласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подле​жит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Думы
города Георгиевска

                   Л.А. Козина